SPECJALNOSC: Zarzadzanie w administracji z elementami prawa

(rozpoczecie listopad 2022)

TEL.: 95 733 66 68
EMAIL: podyplomowe@wsb.gorzow.pl;

DATA

19.11.2022r.

20.11.2022r.
03.12.2022r.

04.12.2022r.

21.01.2023r.

22.01.2023r.

18.02.2023r.

19.02.2023r.

04.03.2023r.

05.03.2023r.

18.03.2023r.

19.03.2023r.

GODIINA

09.00-09.45
09.50-13.05

09.00-12.15

09.00-13.55

09.00-13.05

13.10-14.45

14.50-16.25

09.00-13.05

09.00-15.35

09.00-13.55

09.00-13.55

09.50-12.15

1220-17.15

09.00-13.55

09.00-12.15

12.20-16.25

PRZEDMIOT / ILOSC GODZIN

Spotkanie organizacyjne
Ochrona informacii
niejawnych (2w+2¢&w)
Prawo zamowien publicznych
(4w)

WOLNE

Zarzgdzanie strategiczne
jednostkami terytorialnymi
(2w+4Ew)
Wybrane aspekty prawa
i postepowania
administracyjnego (4w+1¢&w)
Stuzba cywilna
i pracownicy samorzgdowi
(2w)
Seminarium (2¢w)
Wybrane aspekty prawa
i postepowania
administracyjnego (5¢w)
Zarzgdzanie finansami
w administracji publicznej
(4w+4Ew)

System administracji
w Polsce (2w+4¢w)

Budowa i zarzgdzanie
zespotem, przywodztwo
(2w+4Ew)

Prawo zamodwien publicznych
(3¢w)

Techniki negocjacii
i mediacji w administracji (6h)
Wspodtpraca samorzgdowa
(Zwigzki JST, zadania, obszary
funkcjonalne, narzedzia
finansowe) 2w+4¢w

Obstuga klienta
w instytucjach administraciji
publicznej (4warszt)

Wspotpraca administracii z
organizacjami pozarzgdowymi
(2w+3¢w)

SALA

P02

P02

P02

TEAMS

TEAMS


mailto:podyplomowe@wsb.gorzow.pl

01.04.2023r.

02.04.2023r.

22.04.2023r.

23.04.2023r.

13.05.2023r.

14.05.2023r.

27.05.2023r.

28.05.2023r.

17.06.2023r.

18.06.2023r.

24.06.2023r.

25.06.2023r.

09.00-12.15

09.00-10.35

10.40-12.15

12.20-14.45
09.50-14.45

09.00-13.05

09.00-13.55
9.00-13.05

13.10-15.35

9.00-13.55

09.00-12.15

12:20-16:25

09.00-12.15

12.20-17.15

09.00-13.05

13:10-16:25

09:00-13:55
30.06.2023

Public relations w administracii
publicznej - kontakty z
mediami, autoprezentacja i
wystgpienia publiczne. Urzgd w
Internecie (4w)

WOLNE

Stuzba cywilna
i pracownicy samorzgdowi
(2w)
Seminarium dyplomowe (2¢w)

Prawo zamowien publicznych
(3¢w)

Etykieta w administracji (6&w)
Dostep do informacii
publicznej i ochrona danych
osobowych (2w+3¢w)
Kontrola zarzgdcza (4w+2¢w)

Audyt i kontrola
w administracji publicznej
(2w+3¢w)
Finansowanie zewnetrzne w
administracji (3w)

Finansowanie zewnefrzne w

administracji (2w + 4 ¢w)

Organizacja i zarzgdzanie

urzedem (4w)

Public relations w administracii
publicznej - kontakty z
mediami, autoprezentacja i
wystgpienia publiczne. Urzad w
Internecie (5w)
Organizacja i zarzgdzanie
urzedem (2w +2¢w)

Promocja urzedu
w Internecie (6¢w)

Systemy informatyczne
i e-administracja
w urzedzie (2w+3warszt)

Zarzgdzanie jakoscig w
administracji - normy ISO w
instytucjach publicznych
Dialog, partnerstwo i
konsultacje spoteczne

OBRONA 16:30



